
1/4 
 

Forskarskolan Management och IT  

Protokoll från Ledningsgruppsmöte 2020-09-29 

Tid:  
Tisdag 29 september, klockan 10:15-12:00 

Plats:  
Online via Zoom 

Närvarande:  
 

Peter  Ekman Mälardalens högskola Vice föreståndare 

Jonny  Holmström Umeå universitet  

Chelsey Jo Huisman Uppsala universitet Doktorandrepresentant 

Golondrian Janke Uppsala universitet Sekreterare 

Fredrik Karlsson Örebro universitet  

Christina Keller Uppsala / Lunds universitet Föreståndare 

Jan  Ljungberg Göteborgs universitet 

Jan  Löwstedt Stockholms universitet  

Peter  Magnusson Karlstads universitet  

Anita  Mirijamdotter Linnéuniversitetet  

Fredrik Nilsson Uppsala universitet Ordförande 

Henrik Sällberg Blekinge tekniska högskola  

Fredrik Tell Uppsala universitet Vice ordförande 

Alf  Westelius Linköpings universitet 

Pär   Ågerfalk Uppsala universitet  

 

Återbud:  
 

Lars  Bengtson Lunds tekniska högskola   

1. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes. Ett övrigt ärende lades till:  

Övrigt ärende – EasyChair Strong React 

2. Föregående protokoll 
Föregående protokoll från 2020-03-18 godkändes.  

En kort kommentar var att det planerade strategimötet från föregående protokoll har skjutits 

upp.  
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3. Nya doktorander 2020: Rekryteringsläget 
En genomgång gjordes av de doktorander som redan rekryterats under 2020, och av de 

rekryteringar som inte är på gång, men ännu inte är klara.  

Följande nya doktorander har anslutits till Forskarskolan Management och IT, utifrån de 

tilldelade medlen under 2020: 

Gemza Ademaj Lunds universitet Delfinansiering  

Ali Hamidi Linnéuniversitetet Delfinansiering 

Soraya Hossain Uppsala universitet Associering -2022, Delfinansiering 2023- 

Tim Kastrup Uppsala universitet Delfinansiering 

Aynaz Monazzam Uppsala universitet Delfinansiering 

Farhana Mosarrat Mälardalens högskola Associering 

Nadia Ruiz Bravo Göteborgs universitet Associering 

Betty Nekesa Saenyi Lunds universitet Delfinansiering 

Oscar Swinden Uppsala universitet Delfinansiering 

Thi Phuong Van Örebro universitet Associering 

Fanny Wahlström Lunds tekniska högskola Delfinansiering 

Louise Pelgander vid Örebro universitet kommer att vara delfinansierad från och med 

september 2021 och Zenia Othman från Mälardalens högskola är klar att associeras så snart 

hon kan komma till Sverige. Vid Karlstads universitet, Linnéuniversitetet, Linköpings 

universitet, Stockholms universitet, Umeå universitet, Uppsala universitet, Institutionen för 

informatik och media och Örebro universitet pågår fortfarande rekrytering eller doktoranden 

ska ansluta till forskarskolan inom kort.  

En fråga som kom upp är vilka doktorander vi rekryterar, och till exempel vilka förkunskaper 

och språkkunskaper de har. Detta nämndes som en punkt att genomlysa inför framtiden.  

4. Doktorandernas läge inklusive kommande disputationer 
Forskarskolans doktoranders läge vid de olika lärosätena beskrevs och den ungefärliga 

beräknade tiden för disputation eller licentiatseminarium tidsbestämdes. 

En fråga som kom upp är hur forskarskolan kan stödja och ge support när det inte går som 

planerat för doktoranderna.  

5. Ekonomi 
Christina Keller informerade om budgeten och det ekonomiska läget inom forskarskolan. 

Forskarskolans ekonomiska ställning är god.  

Lärosätena uppmanas att rekvirera för alla aktiva doktorander senast under november 

månad varje kalenderår, vilket behövs för att det ekonomiska resultatet för året ska bli 

rättvisande.  

6. Verksamhetsberättelse 2019/2020 
Information gavs om att ett utkast på verksamhetsberättelsen för 2019/2020 planerades att 

skickas ut på remiss inom ca två veckor efter detta möte.  
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7. Utvärdering av Forskarskolan Management och IT 
Hittills har någon utvärdering av Forskarskolan Management och IT inte gjorts av 

Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Uppsala universitet. En ny dekan har nyligen tillträtt 

och bedömningen görs att en förfrågan om utvärdering sannolikt kan förväntas komma. 

Forskarskolan bör alltså vara proaktiva och vara beredda på att på behöva svara på frågor 

och därför kan det bli aktuellt att boka ett strategimöte på relativt kort varsel.  

Några frågor som kan vara värda att titta på är kvalitetssäkring, genomströmning, vart våra 

alumner tar vägen och vad vi eventuellt behöver ha data på. 

Fredrik Tell nämnde att dekanatet kommer att besöka Företagsekonomiska institutionen vid 

Uppsala universitet inom kort och att han då kan ta emot signaler om eventuell utvärdering.  

8. Rapport från alumnverksamheten 
Peter Ekman beskrev idéer inför kommande nummer av alumnibrevet. Det rörde sig till 

exempel om intervjuer med en som nyligen disputerat, och en som disputerat inom 

forskarskolan och nu fått andra roller inom forskarskolan och om att lägga in 

disputationsnummer och lärosäten där disputationerna ägt rum i brevet.  

9. Kommande bok från Forskarskolan Management och IT 
24 texter finns i nuläget och förmodligen kommer ca 20 av dessa att komma med. Texterna 

ska vara relativt fria, men språkgranskningen ska vara klar redan 2021-01-31.  

10. Kursprogram 2020-2021 
Förslaget gavs att Golondrian Janke under närtid tar fram ett förslag på schema för 

vårterminen för att i möjligaste mån undvika krockar mellan de olika kurserna MIT-

doktoranderna kan förväntas vilja läsa under våren, och att lärarna sedan återkopplar utifrån 

förslag.  

 

En notering gjordes att inte alla forskarskolans doktorander deltar i forskarskolans 

obligatoriska kurser under de första två åren, vilket de starkt rekommenderas att göra.  

Under hösten 2020 pågår följande kurser inom forskarskolan: 

Perspectives on Science and Research 

Kursansvarig: Fredrik Tell 

Datum: 2020-08-26 – 2020-09-23 

Antal deltagare från Forskarskolan MIT:  

Qualitative Methods 

Kursansvarig: Linda Wedlin 

Datum: 2020-09-24 – 2020-10-22 

Antal deltagare från Forskarskolan MIT:  

Seminars and Thesis Work 

Kursansvarig: Christina Keller 

Datum: 2020-10-05 – 2020-11-06 

Antal deltagare från Forskarskolan MIT:  
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Under våren 2021 planeras följande kurser att erbjudas inom forskarskolan:  

Research in Information Systems and Informatics 

Kursansvarig: Pär Ågerfalk 

Management, Organisation and ICT 

Kursansvarig: Jan Lindvall & Jan Löwstedt 

Introduction to Multivariate Statistics 

Kursansvarig: James Sallis 

11. Kommande MIT-seminarier 

MITSC 2021 
Ges av Linnéuniversitetet, i Kalmar om pandemiläget tillåter 

Preliminärt datum: 2020-05-18 – 2020-05-20 

Den något senare tiden föreslogs, med förhoppningen att det då är större chans att den kan 

hållas på plats i Kalmar, i stället för online.  

MITAC 2021 
Ges av Uppsala universitet, i Uppsala 

Datum är inte föreslagna, men tanken är att MITAC 2021 ska ligga i anslutning till Uppsala 

Lectures in Business, som bokas av Fredrik Tell, så vi synkroniserar med dessa.  

12. Kommande sammanträden i ledningsgruppen 
2020-05-18 10:15-12:00, i Kalmar om pandemiläget tillåter 

Eventuellt ett extra strategimöte dessförinnan, om det blir en utvärdering av forskarskolan.  

13. Övriga ärenden 

EasyChair Strong React 
Denna funktion föreslås inte användas framöver, då den inte behövs och kan upplevas 

stressande och eftersom alla inlämnade bidrag ändå kan presenteras under konferensen. Det 

är tekniskt möjligt att stänga av funktionen och så kommer att göras framöver.  

Tanken med seminarierna inom forskarskolan är att de ska vara pedagogiskt utvecklande och 

att doktoranderna som ”Critical friends” ska få träning i att framföra och ta emot konstruktiv 

och varierande kritik.  

 

 

 

Vid pennan 

 

 

 

Golondrian Janke 


